本件に関するお問い合わせ先

ナガイレーベン株式会社 マーケティング室 担当：今井・進藤

TEL：03-5289-7931 FAX：03-5289-7917  E-mail：hp-info@nagaileben.co.jp

報道関係各位

プレスリリース                                2017 年 10 月 11 日

国内トップシェアの医療白衣メーカー ナガイレーベン株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：澤登一郎）

は、株式会社資生堂（本社：東京都中央区、代表取締役執行役員社長：魚谷雅彦）との共同開発により、ナースの WLB（ワ

ークライフバランス）やホスピタリティの向上をサポートすべく、モノとコトの両側面から応援していく新たなプロジェクトを開始

いたします。

つきましては下記の通り記者発表会を開催したく、ご案内申し上げます。記者発表会にて詳細説明を行う予定です。

お忙しいとは存じますが、是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。

記者発表会日時

日時：２０１７年１０月２５日（水） １３：００～

場所：ナガイレーベン株式会社本社ビル３階

   東京都千代田区鍛冶町２－１－１０ （※別紙地図をご参照ください）

【主な出席者（予定）】

ナガイレーベン株式会社 代表取締役社長 澤登一郎

                 常務取締役  斉藤信彦

                 商品企画室 室長 渡井哲夫

株式会社資生堂 ビューティークリエイションセンター  トップヘアメイクアップアーティスト 大久保紀子

資生堂ジャパン株式会社 CSR 部 ライフクオリティビューティーセミナー窓口 中村涼香

【内容】

１２：３０～ 受付開始

１３：００～ 記者発表会（ナガイレーベン本社ビル３階）

１３：３０～１４：００  発表会ファッションショー（ナガイレーベン本社ビル２階いとなギャラリー）

※なお、このプレスリリースは、兜クラブ、東京繊維記者会、厚生日比谷クラブにも配布しております。

医療・介護従事者のためのプロジェクト

記者発表会及びイベントのお知らせ

mailto:hp-info@nagaileben.co.jp

ＦＡＸ：０３－５２８９－７９１７

ナガイレーベン株式会社 マーケティング室 行

○日時：２０１７年１０月２５日（水）  １２：３０～  受付開始

                     １３：００～ 記者発表会

                       １３：３０～１４：００  発表会ファッションショー

○出席者（予定）：ナガイレーベン株式会社 代表取締役社長 澤登一郎

                           常務取締役  斉藤信彦

                           商品企画室 室長 渡井哲夫

株式会社資生堂 ビューティークリエイションセンター トップヘアメイクアップアーティスト 大久保紀子

資生堂ジャパン株式会社  CSR 部 ライフクオリティビューティーセミナー窓口 中村涼香

本件をご取材いただけます場合は、お手数ですが下記ご記入の上、２０１７年１０月２０日（金）までにＦＡＸもしくは

メールにてご返信くださいますようお願い申し上げます。

貴社名

部署名

ご芳名

媒体名

ご連絡先

持込機材 スチールカメラ ・ ムービーカメラ

ナガイレーベン株式会社 記者発表会、ファッションショーのご案内

報道関係出席票

本件に関するお問い合わせ先

ナガイレーベン株式会社 マーケティング室 担当：今井・進藤

TEL：03-5289-7931 FAX：03-5289-7917  E-mail：hp-info@nagaileben.co.jp

○場所：ナガイレーベン株式会社本社ビル３階

東京都千代田区鍛冶町２－１－１０

ＪＲ神田駅（南口）徒歩１分

地下鉄銀座線神田駅（B6 出口）徒歩３分

TEL

E-MAIL

mailto:hp-info@nagaileben.co.jp